to nis nostre <et> quod quendatus 1ocum, quia antiquitus 
vocabatur ulla Tineosi in pago videlicet Borgense super 
fluum qui dicitur Lubricatus, condas heremus extirpas
se! et una cum fratribus suis monachis mulato labore et 
su dore pro viribus excoluisset atque non solum villares 
sed r etiam l monasterium in honore et in nomine Do
mini el Salvatoris nostri lhesu Christi construxisset fra-

151resque qui secum qui secum in ibi Deo mililaribus 
valerent congregasset, petens ut idem monasterium una 
cum omnibus ad se pertinentibus, videlicet que quequm
que sicut diximus ipse de heremo lraxit sive quorumli
bet religiosorum Deumque timentium hominum dona-

20 cione illius con la tu m est, sub nostro suciperemus 
mundeburdo el defensiones atque inmunilatis tuicione: 
ruiusl precibus ob divinum honore m et amo re m annuen-
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tes, id esl monaslerium Sancti Salvaloris cum monllchis 
undem sub Sancli Benedicli regula Domino famulanli
bus el fines eius qui monlibus in circuitu eiusdem 
JTIOnasleríi concludunlur una cum villaribus qui dicilur 

25 ficulus el Meliacarius cum finibus eorum, necnon et In 
Cerdania si ve Orgello terras quas vel ipsi extirpaverunr 
vel religiosi homines eis contulisse noscuntur in /locis 
nuni::cupantur Anso, Monteliano, Tellone, Corneliano 
el a Atrasenne vel quas deinceps aut ipsi divino ausilio 
fulli extirpare et extirpare el excolere polueri.nt vel si 
quid quispiant religiosoru reisl divino amoris instinctu 

5 conferre voluerint sub nostro suscepimus mundeburdo 
el tuiciones adque inrnunilatis defensione; precipientes 
er.go rilubemus ut nullus comes vel ludes publicus 
seu qui r utens l ex iudicaria potestate aliquid de rebus 
quas presentí tempore abere noscunlur vel quas dein-

10 ceps Domino adiuvante adquirere potuerint abstraere 
aul minuare vel quidpiam auferre pr·esumat, set liceat 
predicto abbati suisque per tempora labentia successo
ribus necnon el monachis utrubique Domino servientl
bus cum omnibus ad se ¡Jertinentibus sub nostro 
mundeburdo ac defenssione absque culpa, inlicita con-

lb lradiccione aut iusta interpellacione consistere; licentias 
quoque illis concessimus quandocumque divina voca
cione memora tus abba ve! successores eius ab ac luce 
migraverint ex ""'-e / medipsis eligendi abbate super 
eós [si] a lis reperiri poterit qui eos secundum regula m 
Sancti Benedicti regere et eis prodesse possit; quarenus 

20 quiete ac securus in Christi Domini nos tri milicia con
sistentes pro nobis, conluges hac prole nostra et stabi